ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO

Aviso de Licitação – Pregão n° 2019.11.14.1. O Pregoeiro Oficial do
Município de Granjeiro, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,
torna público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, certame licitatório,
na modalidade Pregão n° 2019.11.14.1, do tipo presencial, cujo objeto é a
contratação de serviços especializados a serem prestados na produção e
realização da festa da Padroeira do Município de Granjeiro/CE, conforme
especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com
recebimento dos envelopes contendo as propostas comerciais e a
documentação de habilitação marcado para o dia 29 de Novembro de 2019, às
09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais, na sede da Comissão
Permanente de Licitação, sito na Rua David Granjeiro, nº 104 - Centro,
Granjeiro/CE, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações poderão ser
obtidas ainda pelo telefone (88)3519-1350.

Granjeiro/CE, 14 de Novembro de 2019.

João Pereira Lacerda
 Pregoeiro Oficial do Município.